dicta balliva tua dioto die quo obiit, et quantum de aliis et per quod servitiiun, et quan-
tum terrae et tenementa ilia valeant per annum in omnibus exitibus, et quo die idem
WUlielmiis obiit, et quis propinquior hieres ejixs sit, et cujus aitatis. Et inquisitionem

inde distincte et aperte factam nobia in cancellariam nostram sub sigiUo tuo et sigiUia

eorum per quos facta fuerit sine dilatione mittas et hoc breve.

Teste meipsa apud Westmonasterium xviii die Septembris anno regni nostri quarto.

Inquisitio indentata, capta apud Bury Sancti Edmundi secundo die niensis Novembris
anno regni dominae nostra; EKzabethae, Dei gratia Angliae, Frauncise, et Hiberniae Reginae,

Fidei Defensoria, etc., quarto, coram Francisco Boldero amiigero escaetore dictas domino
Reginae in comitatu praedicto vutute brevis ejusdem dominas reginae de diem clausit ex-
tremum post mortem WUKelmi Clopton armigeri in dicto brevi nominati eidem escaetori

directi et huic inquisitioni indentata; consuti per sacramentum, etc., qui dicimt super
saeramentum suiun quod praedictus WiUiehnus Clopton in dicto brevi nominatua ante
obitum auum fuit aeisitus in dominico suo ut de feodo de et in manerio de Kentwell cum
pertinentiis in Melforde in comitatu praedicto ; aeetiam de et in manerio de Lutons cum
pertinentiis in MeLford prfedict' ; ft de et in manerio de Woodefowles cum pertinentiis

in Melforde predict' ; ac de et in uno mesuagio sive tenemento vocato Blakes cum per-
tinentiis in Melford prsedict' ; ac de et in dominio sive manerio de Melforde Monachorum
vulgariter nuncupato Munckes maner in Melforde prsedict', nuper monastorio de Bury
Sancti Edmimdi dudum spectante ; ac de et in omnibus iUis decimis bladorum garb-
arum et granoTum, et aliis decimis quibuscunque annuatim provenientibus, crescentibus

et renovatia de omnibiis terns et tenementis, pratis, paseuL?, et pasturis dominicalibus.
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dicto manerio de Melforde Monochorum qnocunque modo spectantibus ; ac de et in
omnibus aliis decimis quibusoimque provenientibus sive crescentibus de omnibus iUis

terns ct tenementis dicto manerio de Melforde Monocborum pertinentibus jacentibus in

Melforde pra^dict' a quodam tenemento ibidem vocato Bochers ex parte orientali cujus-
dam xim ducentis versus et usque Bury ad extremum finem de Melford Parke ibidem

;

necnon de et in manerio de Heusted cum pertinentiis in Hensted, Beccles, Covehethe,
Rush, AVrentbam et Benacre in comitatu praidicto.

Sed prtedicti juratores dicimt super sacramentum suum quod prosdictus 'Willielmua
Clopton sic de prasmissis seisitus existens, in accomplementum et performacionem qua-
rundam conTentionum et agreamentorum inter eundem WUlielmum ex una parte et

quosdam Humfridum Stile niDitem et Nicbolaum Eookewoode armigermn ex altera

parte confeetarum, assignavit cuidam Marioe Peryent, quam idem Willielinus postea duxit
in uxorem, dictum maneriiun de Hensted ; habend' et tenend' eidem Maria? et assignatis

suis pro termino vitte naturalis ejusdem * * * *
, et quod idem 'Willielmus de prae-

rnissis seisitus ut prasfertur, ulterius concessit unum annualem redditum quatuordecem
Hbrarum per annum cuidam Elizabeths; Wytberbye matri ejusdem AVillielmi exenntem
de prajdictis maneriis de Kentwell, Lutons, et Woodefowles in Melford procdict' ; habend'
et percipieud' eidem Elizabethje et assignatis suis durante vita ejusdem EUzabetha; ; et

quod postea pra;dictus Willielmus seisitus existens de manerio de Melford Monocborum,
ut pra^dicitur, per ultimam volimtatem suam in scriptis prtedictis juratoribus pra^dictis

in evidentiis ostensam, vohiit et legavit cuidam WUlielmo Clopton filio sue juniori unum
annualem redditum sex librarum tresdecem solidorum et quatuor denariorum percipiend'

annuatim de et in manerio pra;dicto de Melford Mdnochorum ; habend' eidem WiUiehno
Clopton fiUo pro term ino v'itte ejusdem "\Villielmi.

Et juratores proedicti dicunt quod prtedictus 'WiUielmus Clopton in dicto breri nomi-
natus sic seisitus de maneriis de Kentwell, Lutons, et Woodefowles, ac de pnedicto
mesuagio vocato Blates, ac de et in pr^dicto manerio sive dominio de Melford Jtono-
ehorum, obiit de tali statu suo inde seisitus ; ac quod idem Willielmus Clopton pater
obiit seisitus de reversione dicti manerii de Hensted ut defeodo post mortem dicta; Mariae
uxoris sua; habend', post enjus mortem reversio [ et ] dicta maneria de Kentwell, Lutons,
Woodefowles, et Melford Monochorum, ac dichun mesuagium vocatum Blakes cum per-
tinentiis ae reversio dicti manerii de Hensted post mortem dictse Maria; habend' descen-
debant cuidam Francisco Clopton armigero ut filio et ha;redi dicti WiUielmi patris.

Dicunt etiam juratores prffidicti quod pra;dict' Maria, EUzabetha Wytherbie et dictus

WUlielmus Clopton filius adhuc superstites sunt, et in plena vita existunt.

Et ulterius pra;dicti juratores dicunt super sacramentum suum quod prcedictum man-
crium do KcutweU tenetur et tempore mortis dicti WDliehni Clopton tenebatur de
domina Regina nunc in capite ut de castro Norwicensi per servitium quartae partis imius
feodi mUitis, et quod idem manerium valet per annum in omnibus exitibus duodecem
libras ; et quod prasdictum manerium de Lutons tenetur et tempore mortis pra;dicti

WiUiehni Clopton patris tenebatur de dicta domina Eegina ut do himdredo suo de
Baburghe, quod qtiidem hundredum nuper fuit parcella monasterii de Bmy Sancti

Edmiindi per fidelitatem et redditum xvirf. redditum per annum pro omnibus servitiis et

rcdditibus quibuscunque, et valet per annum in omnibus exitibus decem marcas ; et

quod pra;dictum manerium de Woodefowles tenetm" ac tempore moitis dicti WiUielmi
Clopton pati-is tenebaliu- de domino comite Sussexice ut de manerio suo de Shymplinge
per fidelitatem et redditum duonim solidonun per anniim pro omnibus servitiis et red-

ditibus quibuscunque, et valet per annum in omnibus exitibus ti-es libras sex solidos et

viiifA ; et quod pra;dictimi mesuagium vocatum Blakes tenetm- de domina Eegina lit de
pra^dicto hxmdredo de Baburghe per fidelitatem et redditum sex denai'ionun per annum
pro omnibus servitiis et redditibus quibuscunque, et valet per annum in omnibus exitibus

v-iginti solidos ; et quod pnedictum manerium de Melforde Monochormn et decima; pnc-
dicla; tenetur et tempore mortis dicti WiUielmi Clopton tenebatur de domina Regina in

capite per servitium quadragesimae partis imius feodi miUtis ac per aniiualom rcdditiun

triginta duorum solidorum quatuor denariorum etuniusobuU adfcstum Saiuti Jlicliaelis

ArchangeU singulis annis solvendorum, et valent per ammm sexdecoiu libras trcs solidos

quatuor denarios et unum obulum ; et qiiod dictum manerium de Ilcustcd cum perti-

nentiis valet dare per annum in omnibus exitibus ulti-a reprisas -s-iginti sex libras ti-es-

decom solidos et quatuor denaiios, et tenetur de domino Dakers per tideUtatem ct annua-
lem redditum quatuor denaiioium per annum.
Et jiu-atores pr.'edicti dicimt super sacramentum suiun quod pra^dictus Willielmus

Clopton in dicto bre^T nominatus nulla aUa terras sen tencmenta de dicta domina Regina
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sive do aliqiiibus aliia tenuit in dicto comitatu Suffolcirc die quo obiit in doininico ser-

vitio sen in revercione, et quod prtedietus "Willielmus Clopton pater obiit decimo septimo
die Augiisti anno regui dictse dominoe Reginaj quarto, ct qviod dictus Franciscus Clopton
est ajtatis viginti trium annomm et bseres propinqnior dicti Willielmi.

In cujns rei testimoninm uni parti hujus inquisitionis indentatre, penes priefatum es-

caetorem remanenti, tam prsefatus escaetor quam prajdicti juratores sigilla sua separatim
apposuerunt ; alteri vero parti hujus prassentis inquisitionis indentatae, penes proefatog